
ZARZĄ D POWIATU 
WRZES ŃS- 'MEGO 

UCHWAŁA NR 1002/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na zagospodarowanie terenu (wraz ze zjazdem) przed budynkiem przy ul. Leśnej 10 
we Wrześni. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018 r. poz.995 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest zagospodarowanie terenu (wraz 
ze zjazdem) przed budynkiem przy ul. Leśnej 10 we Wrześni, wybiera się jako 
najkorzystniejszą ofertę wykonawcy 

KONSORCJUM 
„PACIO-BUD" MISCH PATRYK 

UL.WITKOWSKA 46/9, 
62-200 GNIEZNO 

ORAZ 
MAREK MAJOROWCZ 

UL. SZEROKA 50 
62-300 WRZEŚNIA 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 60 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny i O pkt w kryterium termin gwarancji na 
wykonane prace i zainstalowane urządzenia oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 939/2018 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z 22 maja 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem jej podjęcia. 

"TAROSTA 
• 

Dozy Ja niewicz 


	Page 1

